Cursus studiosorum, qui in illustri illustris ac magnifici dn. dn.

Andreae comitis de Leszno, palatini Brestensis Cuiaviensis etc.

orthodoxae religionis musarumque maecenatis summi, gymnasio, quod

Haben-
in ordine

die Lunae et Martis. Mercurii.

I. Grammatica Philippea.

II. Epistolae Ciceronis familiäres,

quarum triplex praeter germa-
nicam et polonicam expositionem

recitationemque instituitur ana-

lysis, grammatica nimirum, dia-

betica et rhetorica.

III. Dialectica Lossii, cuius difficiliores

loci et termini explicantur, ususque

in repetitionibus, quae subinde

certis partibus absolutis insti-

tuuntur, quam diligentissime mon-
stratur.

a prandio

I. Musicae praecepta et exercitia.

II. Oratio Ciceronis pro M. Marcello,

cuius praeter germanicopolonicam

versionem, recitationem diffici-

liorum locorum explanationem

eiusmodi logica et rhetorica insti-

tuitur resolutio, quae totum com-

positionis artificium nulli non

cognitum perspectumque reddit.

ni. Terentius Christianus, qui polonice

et germanice exponitur, recitatur

et ad regulas grammatices revo-

catur.

1. Compendium Gorlicense.

II. Nomenclatura.

III. Epistolae Ciceronis a Sturmio

editae, quae germanice tantum

exponuntur et etymologice syn-

tacticeque examinantur.

I. ( Argumen-

II. Itorumcorrectio-

III. Prosodiae liga-

taeque orationis

Disputationum

declamationumque

exercitia pro more
aliarum illustrium

scholarum alter-

natim.

Ordine

I. j Argumen-
II.\torum exhibitio

in. Prosodiacae

praeceptiones

exercitatio-

nesque.
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Lesnae Polon. est, hoc 16O4 anno tenetur a studiosa eiusdem iu-

ventute.

Primo omnium a discentibus scholam ingressis secundum illad

cß^rv ccTtcvTwv xcl xü.oq notei &ebg summa cum devotione latinae

et germanicae fiunt preces unumque caput ex sacris legitur bibliis.

sabbati

Argumen-
torum emen-

datio.

tur

primo

Jovis et Veneris
;

I. Grammatica graeca Medleri.

II. Oratio Isocratis ad daemonicum,
j

in qua praeter grammaticam reso- i

lutionem diUgentem in ethicorum !

quoque historicorumque nonnun-
j

quam excurritur campos.
j

!

m. Vergiüus, in quo non tantum res
j

HI. Catechesis

considerantur et verba, verum
!

graeca et latina.

etiam poeticum synthesis Osten-

1

ditur artificium.

;olis

I. Arithmetices praecepta eorumque

usus.

n. Rhetorica Lossii, cui praeter

exempla ethica et physica Aristo-

teUs, Ciceronis, QuintiUani aho-

rumque rhetorum praecepta ple-

nioris cognitionis ergo interdum